TRACON BUDAPEST KFT.         TRACON ELECTRIC CO LTD.
            H-2120 DUNAKESZI, PALLAG U. 23. HUNGARY  TEL.: 27/540-000, FAX.: 27/540-005, WWW.TRACON.HU
MEGFELELŐSÉGI TANÚSÍTVÁNY
a 2012. évi LXXXVIII. törvény, a 2001/95/EC Irányelv, valamint az
MSZ EN ISO/IEC 17050-1 jelzetű szabvány szerint; a CENELEC
3. számú Memorandum figyelembevételével
CERTIFICATE OF CONFORMITY
in accordance with EN ISO/IEC 17050-1 Standard; and 2001/95/EC Directive
Száma / No.: 2012/01
Gyártó neve / Name of Manufacturer: TRACON Budapest  Kft./TRACON Electric Co. LTD.
Gyártó címe / Manufacturer’s address: H-2120 Dunake szi, Pallag u. 23. (Hungary)
Származási ország / Country of origin: Kína / China
Vonatkozó termék / Object of the declaration:
Kódja / Code TB, TH, THC  (Ld. Melléklet/See Annex)
Megnevezés /
Description
Beüthető poliamid tipli termékcsaládok /
Polyamide knock-in plug product families
E nyilatkozat tárgya összhangban van a fent hivatkozott jogszabályok előírásaival./ The object of
the declaration described above is in conformity with EU Directive and Standard.
Kiegészít ő információk / Additional information:
Ez a dokumentum a 2012. november 12-én kiadott nyilatkozat helyébe lép. / This document
is replacing the declaration issued 12th of November 2012.
A dokumentum visszavonásig érvényes. /
The document is valid until withdrawal.
A kibocsátó nevében / Signed for and on behalf :
Dunakeszi, 2014. augusztus 15.
………………………………
 Dr. Vitvera László / Dr. László Vitvera
 Műszaki igazgató / Technical Director
Készült a CENELEC 3. sz. Memorandum figyelembevételével
MELLÉKLET / ANNEX
a 2014. augusztus 15. keltű, 2012/01 számú
MEGFELEL ŐSÉGI TANÚSÍTVÁNY-hoz
for CERTIFICATE OF CONFORMITY
dated at 15th of August 2014; No. 2012/01
A Megfelelőségi Tanúsítvány az alábbi kiviteli változatú termékekre érvényes:
The Certification of Conformity is valid for the following workmanship codes:
Termékkód / Product code Műszaki adat / Technical data Kivitel / Workmanship
TB525 5 x 25 mm; PA6.6 beüthető, csavarral / knock-in type with screw
TB535 5 x 35 mm; PA6.6 beüthető, csavarral / knock-in type with screw
TB545 5 x 45 mm; PA6.6 beüthető, csavarral / knock-in type with screw
TB635 6 x 35 mm; PA6.6 beüthető, csavarral / knock-in type with screw
TB645 6 x 45 mm; PA6.6 beüthető, csavarral / knock-in type with screw
TB655 6 x 55 mm; PA6.6 beüthető, csavarral / knock-in type with screw
TB670 6 x 70 mm; PA6.6 beüthető, csavarral / knock-in type with screw
TB845 8 x 45 mm; PA6.6 beüthető, csavarral / knock-in type with screw
TB860 8 x 60 mm; PA6.6 beüthető, csavarral / knock-in type with screw
TB875 8 x 75 mm; PA6.6 beüthető, csavarral / knock-in type with screw
TB8100 8 x 100 mm; PA6.6 beüthető, csavarral / knock-in type with screw
TB8120 8 x 120 mm; PA6.6 beüthető, csavarral / knock-in type with screw
TB8135 8 x 135 mm; PA6.6 beüthető, csavarral / knock-in type with screw
TH650 6 x 50 mm; PA6.6 hosszított, beüthető / enlarged, knock-in type
TH660 6 x 60 mm; PA6.6 hosszított, beüthető / enlarged, knock-in type
TH860 8 x 60 mm; PA6.6 hosszított, beüthető / enlarged, knock-in type
TH880 8 x 80 mm; PA6.6 hosszított, beüthető / enlarged, knock-in type
TH8100 8 x 100 mm; PA6.6 hosszított, beüthető / enlarged, knock-in type
TH8120 8 x 120 mm; PA6.6 hosszított, beüthető / enlarged, knock-in type
TH8135 8 x 135 mm; PA6.6 hosszított, beüthető / enlarged, knock-in type
TH8160 8 x 160 mm; PA6.6 hosszított, beüthető / enlarged, knock-in type
TH1080 10 x 80 mm; PA6.6 hosszított, beüthető / enlarged, knock-in type
TH10100 10 x 100 mm; PA6.6 hosszított, beüthető / enlarged, knock-in type
TH10115 10 x 115 mm; PA6.6 hosszított, beüthető / enlarged, knock-in type
TH10135 10 x 135 mm; PA6.6 hosszított, beüthető / enlarged, knock-in type
TH10160 10 x 160 mm; PA6.6 hosszított, beüthető / enlarged, knock-in type
THC650 6 x 50 mm; PA6.6 hosszított, csvarral / enlarged, with screw
THC660 6 x 60 mm; PA6.6 hosszított, csvarral / enlarged, with screw
THC860 8 x 60 mm; PA6.6 hosszított, csvarral / enlarged, with screw
THC880 8 x 80 mm; PA6.6 hosszított, csvarral / enlarged, with screw
THC8100 8 x 100 mm; PA6.6 hosszított, csvarral / enlarged, with screw
THC8120 8 x 120 mm; PA6.6 hosszított, csvarral / enlarged, with screw
THC8135 8 x 135 mm; PA6.6 hosszított, csvarral / enlarged, with screw
THC8160 8 x 160 mm; PA6.6 hosszított, csvarral / enlarged, with screw
THC1080 10 x 80 mm; PA6.6 hosszított, csvarral / enlarged, with screw
THC10100 10 x 100 mm; PA6.6 hosszított, csvarral / enlarged, with screw
THC10115 10 x 115 mm; PA6.6 hosszított, csvarral / enlarged, with screw
THC10135 10 x 135 mm; PA6.6 hosszított, csvarral / enlarged, with screw
THC10160 10 x 160 mm; PA6.6 hosszított, csvarral / enlarged, with screw
Kmf. / Signed as above